

Max Invest ApS

Karen Olsdatters Stræde 13B
4000 Roskilde
CVR-nr. 31 75 75 09

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Benny Max
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Invest ApS Karen Olsdatters Stræde 13B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 75 75 09 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Max Dorthe Max
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Max Holding Roskilde ApS
Associeret virksomhed	Max-WW ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle og investere i ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242.738 kr. mod 48.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.932 kr. mod -313.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen COVID-19. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2020 og 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er vanskeligt at forudsige den fremtidige effekt af virusspredning og restriktioner. Det er på nuværende tidspunkt – og med de nuværende forventninger om genåbning af samfundet – ikke ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i større økonomiske konsekvenser for resultatet for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.242.738	48.100
1 Personaleomkostninger	-502.330	-502.561
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29.020
Driftsresultat	740.408	-483.481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.600	92.700
Andre finansielle indtægter	160	3.689
Øvrige finansielle omkostninger	-13.570	-14.321
Resultat før skat	735.598	-401.413
3 Skat af årets resultat	-139.666	88.313
Årets resultat	595.932	-313.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	812.684	0
Disponeret fra overført resultat	-216.752	-313.100
Disponeret i alt	595.932	-313.100

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	1.643.055
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.643.055
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.000	17.000
Anlægsaktiver i alt	17.000	1.660.055
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.684	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	570.000	500.000
Udskudte skatteaktiver	0	62.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	81.928
Andre tilgodehavender	0	3.871
Tilgodehavender i alt	1.382.684	665.547
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.090	35.930
Værdipapirer i alt	36.090	35.930
Likvide beholdninger	1.054.050	883.484
Omsætningsaktiver i alt	2.472.824	1.584.961
Aktiver i alt	2.489.824	3.245.016

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.299.822	1.516.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	812.684	0
Egenkapital i alt	2.238.506	1.642.574
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.166.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.166.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	387.845
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.418	0
Anden gæld	173.900	48.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.318	436.442
Gældsforpligtelser i alt	251.318	1.602.442
Passiver i alt	2.489.824	3.245.016
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	1.829.674	6.500.000	8.455.674
Udloddet udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.100	0	-313.100
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	1.516.574	0	1.642.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.752	812.684	595.932
	126.000	1.299.822	812.684	2.238.506

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	496.864	496.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.058	2.289
	<u>502.330</u>	<u>502.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>0</u>	<u>29.020</u>
	<u>0</u>	<u>29.020</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.418	-81.928
Årets regulering af udskudt skat	<u>62.248</u>	<u>-6.385</u>
	<u>139.666</u>	<u>-88.313</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.926.000	1.926.000
Afgang i årets løb	<u>-1.926.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.926.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-282.945	-253.925
Årets afskrivninger	0	-29.020
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>282.945</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-282.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.643.055</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	17.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Max-WW ApS, Roskilde	33,33 %	-427.132	-217.272

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Selskabskapitalen består af 126 anpartar a kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>1.166.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.166.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Max-WW ApS' mellemværende med Handelsbanken er der afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt kr. 1.000.000.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 25334388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
